
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

56,595,305
9,000,000
9,119,766

11,000,000
14,785,891

3,000,000

8,903,332

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,359,227
9,641,314

152,036,168

0339130689008

امير سليماني بزچلوئي

5

3806
شركت برق آذين الموت

١٤٠٢شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

6,600,000حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

31

28,328,762اضافه کاري

14,000,541 0

14,000,541

0386015287كد ملي:

31

3
70

138,035,627
يكصد و  سي و  هشت ميليون و  سي و  پنج هزار  و  ششصد و  بيست و  هفت 

گروه شغلي :


